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Entidad Local:

07-47-186-AA-000| |Valladolid

|

F.3.4 Informe del nivel de deuda viva al final del periodo actualizado
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Entidad

07-00-008-HH-000 F. Casa de la India

07-00-009-HH-000 F. Museo de la Ciencia de
Valladolid

07-00-011-HH-000 F. Teatro Calderén

07-00-011-NN-000 Asoc. Iberica Municipios
Riberefios del Duero

07-00-012-HH-000 F. Patio Herreriano de Arte
Contemporaneo Espafiol de Valladolid

07-47-186-AA-000 Valladolid
07-47-186-AP-002 E. M. Autobuses (AUVASA)

07-47-186-AV-003 Semana Internacional de Cine
de Valladolid

07-47-186-AV-004 F. M. Deportes
07-47-186-AV-005 F. M. Cultura

07-47-186-AP-008 S. Mixta Promocién del Turismo
de Valladolid, S.L.

Total Corporacion Local

Deuda a corto
plazo

10.787,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.619,18

21.406,46

Emisiones de

deuda

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Operaciones
con
Entidades de
crédito

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
128.100.175,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 128.100.175,05

Factoring sin
recurso

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Deuda viva al final del periodo

Avales ejecutados -
reintegrados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Otras

operaciones
de crédito

0,00

0,00

0,00

0,00
104.166,66
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
104.166,66

Con Administraciones

Publicas (FFPP)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Deuda viva

al final del
periodo

10.787,28

0,00

0,00

0,00

104.166,66

128.100.175,05

0,00

0,00

0,00

0,00

10.619,18

128.225.748,17

Nivel Deuda Viva

https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/liquidaciones2014/aspx/F3 4 ResumenEstabilidadFinanciera.aspx

128.225.748,17
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Observaciones y/o consideraciones al Nivel de Deuda previsto al final del periodo de la Corporacién Local:

Situacion de la entrega: Cumplida obligacion
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